
 
   MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE,DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

Istituto Comprensivo   
Via Comm.Fumu – 07020 Buddusò 

Cod.Fis.81000450908 – Cod. Mec.SSIC80600X 

Codice Univoco dell’Ufficio: UFXWJZ  

Telefono 079 714035 –  / E-Mail ssic80600x@istruzione.it 

 

 

         Albo –ATTI 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, 
TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 
DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA 

SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE 

COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC) 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

CLP : 11020131011TC180034 - CUP: J83I18000130002 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione sulla base dell’avviso ad evidenza pubblica per soli 

titoli di una figura di un pedagogista per la realizzazione della linea C – Tutti a Iscol@ -as. 2018/2019. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la determina  prot  11151/634 del 03/10/2018   con la quale viene comunicata l’ammissione alla sovvenzione per la 
Linea C del progetto “Tutti a Iscol@” – a.s. 2018/2019; 

Viste le deliberazioni degli OO.CC.; 
Visto l’avviso ad evidenza  ad  evidenza pubblica, Prot. n. 4251 del 05/12/2018   per la selezione dell’esperto 

pedagogista; 
Vista la nomina della commissione di valutazione delle candidature in oggetto; 
Visti i lavori della commissione; 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria di cui all’oggetto in albo pretorio in data odierna. 
Avverso le graduatorie provvisorie pubblicate, sarà possibile esperire reclamo, entro cinque giorni dalla data di 
pubblicazione. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, saranno pubblicate le graduatorie definitive, avverso la quale sarà 
possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 
pubblicazione di ognuna delle graduatorie. 

Posizione 
graduatoria  

Nome e cognome  punti 

1.  CRASTA MARIA TERESA  70 

2.  NIEDDU SUSANNA ANTONELLA  59 

3.  TROGU SILVIA GIOVANNA 
ALESSANDRA  

41 

4.  PULIGHE GIUSI 36 

5.  PORRU SIMONA 33 

 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Dott. Vincenzo  Di Giacomo 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BUDDUSOu0027
C.F. 81000450908 C.M. SSIC80600X
AOOICBUDDUSO - Istituto Comprensivo Buddusò

Prot. 0004438/U del 15/12/2018 13:17:42

mailto:E-Mail%20ssic80600x@istruzione.it

		2018-12-15T13:20:53+0100
	DI GIACOMO VINCENZO




